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DOSTAWA I ROZPAKOWANIE:

W trakcie otwierania pudełka unikaj użycia nożyczek, noża lub innych ostrych narzędzi.
Sprawdź, czy mebel dotarł kompletny i nieuszkodzony - wszelkie braki lub mankamenty sfotografuj i
bezzwłocznie poinformuj o nich sprzedawcę.

UŻYTKOWANIE:

Przed rozpoczęciem użytkowania należy wypoziomować sofę czyli zapewnić równe podłoże w miejscu jej
przeznaczenia.

Zanim zaczniesz użytkować mebel daj mu kilka dni na uzyskanie odpowiedniego kształtu. Mebel po

rozpakowaniu może posiadać charakterystyczny zapach, jest to zjawisko normalne.

Postaw sofę w przewiewnym miejscu, pozwól na ulotnienie się zapachu.

Bardzo ważne żeby używać kanapy zgodnie z przeznaczeniem. Nie siadaj na oparciu ani podłokietnikach,
nie skacz po meblu - może to osłabić konstrukcję, a w efekcie doprowadzić do zapadnięcia poszczególnych

elementów. Przed przestawieniem jej w inne miejsce upewnij sie, że masz kogoś do pomocy przy

przenoszeniu. Nie zaleca sie przesuwania mebla po podłodze - może to uszkodzić nóżki i elementy

montażowe, a przy okazji Twoja podłogę.

Gdy sie opierasz, poduchy oparcia mogą ulec deformacji. Pamiętaj, żeby starannie je wytrzepywać a wtedy

nie stracą trwale swojego kształtu. Ten sam trik możesz stosować również w przypadku jeśli odnosisz
wrażenie, że przestrzeń pomiędzy poduchami jest zbyt duża lub jeżeli zawartość nie dochodzi do rogów

pokrowca. Wtedy wypełnienie powinno rozłożyć się równomiernie w całym obiciu poduchy. Zalecamy

również odwracanie poduszek od czasu do czasu - pozwoli to zachować ich kształt na dłużej, a nasze sofy

uwielbiają swoje krągłości i wcale się ich nie wstydzą!

Zimą nie umieszczaj mebla w pobliżu grzejników i innych źródeł ciepła, a latem nie wystawiaj go

bezpośrednio na działanie promieni słonecznych – to osłabia obicie oraz szwy.

Przy rozkładaniu sofy pamiętaj, że twardość poszczególnych części może być różna. Oparcie i

siedzisko mogą mieć inne wykończenie, co również może przekładać się na komfort podczas

spania. Część siedziskowa będzie zawsze bardziej miękka i elastyczna. Twarde wypełnienia są
używane zazwyczaj w meblach posiadających funkcje spania. Intensywne użytkowanie mebla

może prowadzić do powstania różnic w gęstości siedzisk. Podane wymiary funkcji spania są
największymi możliwymi wymiarami z każdej strony mebla. Producent nie bierze

odpowiedzialności za różnice w wymiarach spowodowane specyficznym kształtem produktu.

Zgodnie z zaleceniami producenta funkcje spania w sofach służą do spania okazjonalnego a nie

regularnego.

Tkaniny użyte do obicia mebli cechują sie wysoka jakością, wytrzymałością i odpornością na

ścieranie. Do uszycia tapicerki używane są igły o grubości pozwalającej na przebicie sie przez
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gruby materiał. W związku z tym, na przeszyciach można niekiedy zauważyć niewielkie otwory.

Są one następstwem szycia i nie jest to zjawisko kwalifikujące mebel do naprawy lub wymiany.

W celu wydłużenia żywotności tkaniny i uniknięcia powstawania zagnieceń zalecamy

wygładzenie tkaniny każdorazowo po użyciu mebla. Szczególnie dotyczy to tkanin

welwetowych, zmieniających odcień w zależności od ułożenia włosia. Nie należy używać w

tym celu żelazka! Powstawanie zmarszczek na materiale, a także różnice w odcieniu tkaniny

mogą być również skutkiem używania jej tylko w jednym miejscu.

Zalecamy siadanie zamiennie na całej powierzchni siedzisk, co pozwoli uniknąć rozbieżności w
wyglądzie całej sofy lub zestawu.

Każda sofa ma swój rekomendowany maksymalny udźwig. To samo dotyczy pojemnika na

pościel -przekroczenie wagi oraz objętości przechowywanych rzeczy może skutkować
wypchnięciem dna, co uznawane jest za uszkodzenie mechaniczne.

Po okresie około miesiąca od początku użytkowania rekomendujemy sprawdzić i dokręcić
śruby mocujące nogi oraz inne elementy.

Wszystkie modele w ofercie maja podane wymiary w centymetrach i mogą różnić się od

wymiarów rzeczywistych ± 4 cm.

KOLOR:

Przy zamawianiu większej ilości mebli należących do tej samej rodziny kolor nóg może różnić
się od tego przedstawionego na zdjęciu. Jest to spowodowane naturalna różnorodnością
struktury oraz koloru drewna i nie będzie stanowiło podstawy do wszczęcia procedury

reklamacyjnej. W przypadku domawiania kolejnych modeli w ramach tej samej kolekcji

informujemy, że mogą wystąpić różnice wzoru lub odcienia tkanin. W meblach

tapicerowanych może następować tzw. „niespasowanie wzoru".

Kolor welwetowej tkaniny jest zależny od kąta padania światła i może odbiegać od koloru

na zdjęciu.
CZYSZCZENIE:

Zaleca się czyszczenie całego mebla za pomocąmiękkiej szczotki. Należy unikaćmocnego

tarcia czy gwałtownych, energicznych ruchów. Nie używać odkurzacza.

Pokrowce w całej gamie ofertowej nie są zdejmowane. Klient zdejmując je i piorąc w pralce

robi to na własną odpowiedzialność - nie będzie to powodem do wszczęcia procedury

reklamacyjnej.

Obicie sofy, szczególnie w jasnych kolorach, jest narażone a zafarbowanie przez inne tkaniny,

głównie przez odzież (np. jeans). Nie jest to wada obicia, a tkaniny odzieżowej. Efekt tzw.
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pilingu czyli mechacenia sie tkaniny jest również spowodowany kontaktem z obcymi

włóknami(odzieżą lub narzutami).

Elementy metalowe i drewniane nie należy narażać na długotrwały kontakt z woda. W razie

potrzeby, wycierać wilgotną ściereczką przy użyciu neutralnych detergentów (niedozwolone

jest używanie wybielaczy, mydeł przeznaczonych do twardych powierzchni, czy środków
zawierających amoniak). Wszelkie pozostałości po użytych środkach należy wytrzeć do sucha.

W przypadku poplamienia sofy i wystąpienia mokrych lub tłustych plam należy użyć bibuły lub
papieru a następnie wilgotnej, miękkiej gąbki, która szybko wchłonie plamę. Następnie można
przejść do odplamienia za pomocą neutralnego środka czyszczącego oraz wody. Zabrudzoną
powierzchnię należy czyścić delikatnymi kolistymi ruchami w kierunku od zewnątrz do środka,
unikając energicznego pocierania mokrego włosia. Po usunięciu plamy tkaninę należy
pozostawić do osuszenia w temperaturze pokojowej. Jeśli to konieczne, czynność powtórzyć,
poszerzając czyszczony obszar dookoła zaplamionego miejsca w celu zredukowania efektu

kolistego środka.

Przed rozpoczęciem czyszczenia zalecamy zrobić próbę środka czyszczącego na niewidocznej

części mebla, co pozwoli uniknąć uszkodzenia tkaniny.

W celu przedłużenia żywotności tkaniny zalecamy chronić jej powierzchnię przed zwierzętami.

CECHY NIEBĘDĄCE WADAMI I NIEPODLEGAJĄCE REKLAMACJI:

- Poduszka zmieniła swój kształt podczas użytkowania produktu

Oparcie i poduszki dekoracyjne mogą zmienić swój kształt, co jest naturalnym procesem

użytkowania produktu. Pianka wewnątrz poduszek jest podatna na nacisk.

- Siedzisko „zapadło się" ¡ zmieniło swój kształt podczas użytkowania (pianka)

Podczas codziennego użytkowania pianka na siedzisku może zmieniać swoją gęstość pod

naciskiem wywieranym podczas siedzenia. To naturalny proces użytkowania sofy.

- Część sofy zmieniła kształt/zapadła się
Odnośnie miękkich części, takich jak poduszki oparciowe, poduszki dekoracyjne, poduszki

siedziskowe - naturalnym procesem jest, że zmieniają swój kształt podczas użytkowania
produktu. W przypadku twardych części - ramy, części oparcia, podłokietniki – nie można ich

uszkodzić, jeśli są używane zgodnie z przeznaczeniem. Zabrania się siedzenia, skakania,

pchania itp. na wymienionych częściach.

- Pokrowiec został otwarty i nie da sie go zamknąć
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Pokrowców nie można zdejmować. Zamek wewnątrz istnieje tylko po to, aby umieścić w

środku wypełnienie.

- Kolor sofy zmienił odcień
Zmiana koloru tkaniny to naturalny proces. Głównym jego czynnikiem jest natężenie światła,
które „wypala” pigment z materiału. Nie zalecamy również ustawiania sof w pobliżu źródeł
ciepła, które mają wpływ na stan produktu.

- Rozdarta tkanina

Jeżeli tego rodzaju uszkodzenie zostało spowodowane podczas użytkowania produktu, jest to

uszkodzenie mechaniczne. Nie jest możliwe, aby tkanina została rozdarta z powodu złej jakości.

- Zadrapania, które powstały podczas użytkowania

Zadrapania mogą wystąpić na twardych częściach produktów, takich jak nogi, stoły lub twarde

meble (szafy, szafki, komody itp.). Są efektem codziennego użytkowania produktów i nie są
objęte gwarancją.
- Złamana drewniana rama

W naszej ofercie informujemy o maksymalnej dopuszczalnej masie dla każdego modelu. Nie

jest możliwe, aby drewniana rama pękła, jeśli produkt był używany zgodnie z jego

przeznaczeniem.

Nie zalecamy przekraczania limitu wagi, skakania na kanapie, kładzenia na niej ciężkich rzeczy

itp.

- Uszkodzone dno pojemnika do przechowywania

Przenoszenie każdej z naszych sof wymaga dwóch osób, co oznacza, że nie zalecamy

przenoszenia jej przez jedną osobę. Tego rodzaju uszkodzenia powstają podczas załadunku /

rozładunku przedmiotu z ciężarówki lub przenoszenia go w domu. Zwykle ma to miejsce, gdy

jedna osoba przenosi go i pomaga sobie kolanem w celu podtrzymania produktu. Inna sytuacja,

w której może się to zdarzyć, kiedy właściciel wkłada rzeczy do środka ze zbyt dużą siłą.

- Wysunięte zszywki

Pojemnik ma ograniczona pojemność. Zalecamy, aby nie przechowywać przedmiotów o masie

większej niż 2 kg łącznie, które mogą wypchnąć dno z głównej części pojemnika.

Zalecamy, aby nie wkładać produktów do środka przy użyciu dużej mocy.

- Wyciągnięte guziki

Guziki znajdujące sie w oparciu, poduszce siedziska lub dodatkowych poduszkach są
mocowane do sofy przy użyciu mocnej nici, która utrzymuje je we właściwym miejscu. Guziki
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są dekoracyjnymi częściami sofy, a ich montaż nie pozwala na ich zniszczenie. Wyciągnięte
guziki to efekt interwencji w miejsce ich zamocowania lub zaczepienia o elementy ubioru.

- Wyciągnięty gwint z nóg

Konstrukcja niektórych nóg składa się z drewnianej „podstawy", gwintu wewnątrz i metalowej

części na górze. Metalowa płaska część pomaga utrzymać stabilność nogi oraz jest

przymocowana do ramy sofy za pomocą dodatkowych śrub. Z tego powodu nie jest możliwe

wyciągnięcie lub złamanie gwintu.

Zalecamy, aby nie przekraczaćmaksymalnej dopuszczalnej masy i nie przeciążać żadnej nogi w
stosunku do innych.
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